

**Znak sprawy: RZPK.271.13.2018-1**

**Odpowiedź na pytania – 1**

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 poz.1579 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 5 przy ul. Szkolnej 4 w Łaziskach Górnych**”, znak sprawy: **RZPK.271.13.2018**, zadano pytania.

Poniżej przekazuję treść zadanych pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

W związku z ponownym ogłoszeniem przetargu dotyczącego termomodernizacji Szkoły Podstawowej nr 5 i zmianami wprowadzonymi przez Zamawiającego w przedmiarze robót (rezygnacja z części prac) – wnosimy o potwierdzenie, iż z dokumentacji projektowej prace te także zostały usunięte, a wykonawca, w ramach zaproponowanej ceny, nie będzie musiał ich wykonać.

(Wykonawca wycenia i wykonuje zakres prac ujęty w przedmiarze).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar robót powinien być odczytywany łącznie z przedmiotem zamówienia, warunkami wzoru umowy, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót oraz dokumentacją projektową. Pozycje w przedmiarze robót opisują roboty objęte umową w sposób skrócony. Krótkie opisy pozycji w przedmiarze robót przedstawione są tylko dla celów identyfikacyjnych i nie powinny w żaden sposób modyfikować bądź anulować szczegółowego opisu zawartego w dokumentacji projektowej lub specyfikacjach. Przyjmuje się, że pozycje kosztorysu ofertowego pokrywają wszystkie potrzeby i zobowiązania wymagające wypełnieniem warunków umowy.

**Pytanie 2:**

Prosimy także o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz kwoty kosztorysu inwestorskiego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie podaje wartości kosztorysu inwestorskiego. Zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi protokołu postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, zamawiający, informacje na temat wartości zamówienia może wypełnić po otwarciu ofert.

Jednocześnie informuję, że kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

.....